
Drzwi zewnętrzne thermoPro
To niedrogie drzwi zewnętrzne o ciekawym wzornictwie i bardzo dobrej izolacyjności cieplnej. Gładka płyta tych drzwi jest wykonana ze stali  bez widocznej 
ramy skrzydła.  Wszystkie płyty drzwiowe linii ThermoPro mają grubość 46 mm i na całej powierzchni są wypełnione pianką poliuretanową, mają też 
przegrodę termiczną. To pozwala osiągnąć współczynnik izolacyjności cieplnej U = 1,1 W/m2K i odpowiednio ograniczyć straty energii. Straty ciepła eliminuje 
też   zapewniająca optymalne uszczelnienie – czterostronna przylga drzwiowa. Drzwi w wersji standardowej  wyposażone są w 8-punktowy zamek z ryglem 
obrotowym. Drzwi ThermoPro oferowane są w dwóch wersjach wzorów. Wzory kasetonowe dobrze komponują się z klasycznym stylem,  wzory o zdecydowanej, 
prostej linii dobrze wpisują się w nowoczesne budownictwo. 

Drzwi zewnętrzne Comfort 
Wytrzymałość i trwałość, wysoki standard bezpieczeństwa, dobra izolacyjność termiczna i ponadczasowe wzornictwo – to zalety aluminiowych drzwi 
zewnętrznych z nowej serii Comfort firmy Hörmann. Drzwi Comfort wykonane są z bardzo odpornych, stabilnych trójkomorowych profili aluminiowych 
z wypełnieniem z tworzywa sztucznego. Standardowo wyposażone są w zamek przeciwwłamaniowy z 3-punktowym ryglowaniem. Wysoką izolacyjność cieplną 
zapewnia płyta drzwiowa o grubości 8 cm, a także przeszklenie termoizolacyjne, stabilny, ocieplany próg drzwiowy i podwójna uszczelka. Seria obejmuje cztery 
wzory klasyczne oraz siedem nowoczesnych w trzech kolorach: białym, antracytowym i kasztanowym. Elegancji drzwiom  Comfort dodają  przeszklenia oraz 
uchwyty ze stali nierdzewnej i mosiądzu.

Drewniane Drzwi PrzeCiwPożarowe SChörghuber
Drzwi przeciwpożarowe z drewna. Dymoszczelne i dźwiękoszczelne. Odporne na promieniowanie i kuloodporne. Do pomieszczeń o dużej wilgotności. Do sal, 
gdzie najważniejsza jest niezakłócona akustyka. To drzwi specjalne z drewna firmy Schörghuber produkowane z myślą o wnętrzach pomieszczeń użyteczności 
publicznej, salach teatralnych i koncertowych, pomieszczeniach hotelowych i pensjonatach, a także poddawanych renowacji obiektach zabytkowych oraz 
eleganckich biurach. Połączenie niezwykłych walorów użytkowych z wzorniczą dbałością i wysublimowanym designem jest cechą rozpoznawczą drzwi 
Schörghubera. Wyłącznym przedstawicielem firmy Schörghuber w Polsce jest firma Hörmann.

Stalowe Drzwi wewnętrzne zK
To drzwi wewnętrzne do obiektów komercyjnych i mieszkalnych. Idealne zastosowanie znajdują w pomieszczeniach, gdzie występują duże wahania 
temperatury lub wilgotności (np. między pralnią czy sauną, a sąsiadującymi korytarzami). Z uwagi na dużą odporność na uderzenia, zadrapania itp. doskonale 
sprawdzają się w pokojach dziecięcych, szkołach, przedszkolach i takich pomieszczeniach komercyjnych jak np. kliniki weterynaryjne. Nawet przy bardzo 
intensywnej eksploatacji drzwi ZK długo zachowują funkcjonalność i estetyczny wygląd. Oferowane są w różnych kolorach. Domową atmosferę zapewniają 
okleiny drewnopodobne – w kolorze wiśni, buku lub w kilku odcieniach dębu. Drzwi ZK  są również dostępne z różnymi zestawami klamek i tabliczkami 
drzwiowymi oraz otworami lub okrągłymi przeszkleniami. W ofercie znajdują się także pasujące do drzwi ZK ościeżnice stalowe o różnych profilach.  

Firma Hörmann jest największym europejskim 
producentem bram garażowych i przemysłowych oraz 
urządzeń do automatycznego sterowania bramami. 
Jest również uznanym producentem drzwi, systemów 
przeładunkowych oraz różnego typu zamknięć 
przeciwpożarowych. 
Asortyment drzwi obejmuje: drzwi zewnętrzne stalowe 
i aluminiowe, drzwi wewnętrzne do mieszkań, biur 
i obiektów gospodarczych, stalowe drzwi i zamknięcia 
przeciwpożarowe oraz ścianki przeciwpożarowe 
i przeciwdymne. 
W 2010 roku firma Hörmann obchodzi 75-lecie swojego 
istnienia.
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eKSKluzywne Drzwi zewnętrzne toPSeCur 75
Aluminiowe drzwi zewnętrzne TopSecur 75 to eleganckie drzwi z aluminiowym wypełnieniem zakrywającym skrzydło po stronie zewnętrznej, wyposażone w nowe 
przeciwwłamaniowe elementy w klasie 2 wg EN 1627. Uchwyty i aplikacje ze stali nierdzewnej oraz ciekawe przeszklenie (po stronie zewnętrznej - float piaskowane 
z przezroczystymi pasami, po wewnętrznej - VSG) nadają całości ekskluzywny charakter. Drzwi TopSecur 75 wykonywane są na wymiar w czterech kolorach: białym, 
antracytowym, kasztanowym oraz w okleinie Decograin Złoty Dąb. Dobrym dopełnieniem tych drzwi jest idealnie do nich dopasowany, produkowany na wymiar, 
przeciwwłamaniowy element boczny z wypełnieniem ze szkła i wzorem nawiązującym do wzoru przeszklenia w drzwiach. Drzwi z takim wyposażeniem spełniają 
wymagania odporności włamaniowej klasy 2 wg EN 1627. 
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